
Noteringar från KPR-möte den  2020-10-21    

 

Plats: Ljusdalssalen, Kommunhuset Ljusdal, Ordförande: László Gönczi   (Deltog via länk) 

 

Till protokollförare valdes Kurt L. Rådlund och till justerare av protokollet Sune Öster. 

Dagordningen godkändes. 

 

##     Noteringar för föregående KPR-möte kan tyvärr inte offentliggöras eftersom något 

protokoll tyvärr inte presenterats från dåvarande protokollskrivare.   ## 

 

 

1. Ordföranden informerar  Allmänt 
Enligt tidigare beslut skall Gärdegården avvecklas och ersättningsplatser ordnas. Två personer 

väntar på flytt från Gärdegården.   

35 personer står i dagsläget i kön rörande ansökningar till äldreboende. Fyra personer som beviljats 

boende har tackat nej. Inom hemtjänsten pågår ett arbete med syfte att äldre skall kunna vara 

hemma längre än vad som idag är fallet. 

 

Äldreboende 

Beslut om nybyggnad av ett äldreboende på Östernäs togs i kommunstyrelsen 1/10. Det åvilar nu 

förvaltningen att ta fram medel som avser en projektering fram t.o.m. ett upphandlingsförslag. 

Ljusdalshems VD har sagt att handlingar för projektering och upphandling kan vara färdigställda 

slutet av 2021. Bygget kan utföras och vara färdigställt 2022. 

Bygget avser dementa, men det kan också bli aktuellt med ett blandat boende. 

 

I samband med informationen restes frågor, bl.a. varför den slutliga lösningen blev Östernäs, varför 

oenighet i nämnden, varför begränsning i tomtalternativen. 

 

2 Budget 
Budgetar har erhållits från några konstellationer. Budgetarna avser 2021 och långtidsplan för 2022 

och 2023.  Prognoserna får anses osäkra. Det som ON äskat är i stort sett uppfyllt.  P.g.a. tid finns 

ingen möjlighet för KPR-delegaterna att kunna kommentera presenterade siffror. Konstateras kunde 

dock att ingenstans fanns siffror för bygge av det nya äldreboendet. Då projekteringen sker under 

2021 borde denna kostnad finnas med i budgetkalkylen, under förutsättning att kostnaden godkänns 

av fullmäktige. 

 

KPR:s framtid 
KPR skall i framtiden ingå i den nya organisationen (hållbarhetsberedningen). En remiss har 

tidigare besvarats av KPR. Då konsensus inte har uppnåtts har frågan hänskjutits till år 2021. 

Tanken är att diskussionerna då skall återupptas. Tanken är att förbättra medborgardialogen. Lena 

Svan är föreslagen som ordförande och en viktig medarbetare kommer Linnea van Wagenen att 

vara. Vår möjlighet att kunna påverka, är via Lena, Linnea och Markus. 

 

 Nästa möte 

KPR har ingen fastställd mötesplan för resten av året. László har till uppgift att bestämma en 

lämplig tid under hösten för ett kommande AU-möte. Nästa ordinarie KPR-möte för ”hela 

församlingen” kommer sannolikt att ske under våren 2021. 

 

 

/ Jan Nilsson, 

av PRO Ljusdal  utsedd KPR representant 


